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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Pengantar Akuntansi
Kelompok  : GF
Dosen       : Martini, S.E., M.Akt.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2020 Pendahuluan, Wawasan Budi Luhur
2 02-10-2020 Akuntansi, Lingkungan Bisnis, dan Etika Profesi Akuntansi
3 09-10-2020 Analisis Transaksi
4 16-10-2020 Proses Pencatatan
5 23-10-2020 Proses Pencatatan-Lanjutan
6 03-11-2020 Menyesuaikan Neraca Saldo
7 06-11-2020 Jurnal Penyesuaian
8 13-11-2020 UTS
9 20-11-2020 Menyelesaikan Siklus Akuntansi

10 27-11-2020 Menyelesaikan Siklus Akuntansi
11 04-12-2020 Menyelesaikan Siklus Akuntansi
12 11-12-2020 Menyelesaikan Siklus Akuntansi
13 18-12-2020 Siklus Akuntansi Perusahaan Dagang
14 22-12-2020 Siklus Akuntansi Perusahaan Dagang
15 29-12-2020 Penerapan nilai-nilai kebudiluhuran
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Matakuliah: Pengantar Akuntansi
Kelompok: GF
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Martini, S.E., M.Akt. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 03/11 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 22/12 29/12

1 2031500990 Nurul Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 2031501006 Rita Mainiati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 2031501014 Selly Agustin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2031501022 Elza
Maevebina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2031501030 Deswita
Salfadilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2031501055 Dyah
Permata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2031501071
Makhdiana
Luthfia Nur
Azizah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2031501097 WULANDARI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2031501105 Fita Nur
Hanifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2031501113 Fadjri Tri
Waluyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2031501121 Muhamad
Suyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2031501139

Alta Reza
Elfizar
Haryana
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2031501147 Shafira Putri
Al Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2031501154 Irgy Alfrido Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2031501162 Faris Wisnu
Andanu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2031501170 Guntur Tri
Ragil Subakti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2031501188 Syemil Abu
Hakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2031501196
Ahmad
Fadholi
Febrian

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2031501204 Bilal Yayang
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2031501212 Afif
Ainurridho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2031501220 Putri Dwi
Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2031501238 Ridho Vriya
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2031501246 Tito Sandy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2031501253
Annisa
Fatikah
Ramadhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2031501261 Zaidan Akyas
Riyansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2031501279 Rasha
Zaffirah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2031501287 Raihan Tirta
Hassantha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2031501295
Ahmad
Fauzan
Assabab

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2031501303 Mohammad
Amir Fahluzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2031501311
Cornelia
Femitje
Karundeng

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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31 2031501329 Fantika
Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2031501337 Daniel
Gunawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2031501345 Gevin Gavino Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2031501352 Denny
Sucipto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2031501360 Abdullah
Muksin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2031501378 Atik Nurfiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2031501386 Prilcyana
Alvyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2031501394 Ahmad Ryan
Dharmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2031501402 Fachri
Fitriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2031501410
Kevin
Nugraha
Aryaputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2031501428
Rani
Hairunnisa
Rahmawati

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2031501436 Sopiyatul
Mukaromah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2031501444
Syafika
Rasya
Augustin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2031501451 Natasya Eflin
Meirisha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2031501469 Faiz
Lidiinillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2031501477 Anggun Putri
Asri Madiyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2031501485 Adrian Nuh
Aimar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2031502012 Dina Nur
Hidayah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2031502046 Aulia Putri
Octavisena Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
 Matakuliah: Pengantar Akuntansi

 Kelompok: GF
 Dosen: Martini, S.E., M.Akt.

 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2031500990 Nurul Aulia 100 % 85 78 80 81 =>
A-

2 2031501006 Rita Mainiati 100 % 80 78 83 81 =>
A-

3 2031501014 Selly Agustin 100 % 85 80 80 82 =>
A-

4 2031501022 Elza Maevebina 100 % 75 80 83 80 =>
A-

5 2031501030 Deswita Salfadilla 100 % 85 80 80 82 =>
A-

6 2031501055 Dyah Permata 100 % 85 82 80 82 =>
A-

7 2031501071 Makhdiana Luthfia Nur
Azizah

100 % 85 80 80 82 =>
A-

8 2031501097 WULANDARI 100 % 85 82 86 85 => A

9 2031501105 Fita Nur Hanifah 100 % 85 80 80 82 =>
A-

10 2031501113 Fadjri Tri Waluyo 100 % 85 80 80 82 =>
A-

11 2031501121 Muhamad Suyudi 100 % 85 82 80 82 =>
A-

12 2031501139 Alta Reza Elfizar
Haryana Putra 100 % 85 82 80 82 =>

A-

13 2031501147 Shafira Putri Al Fitriani 100 % 85 80 85 84 =>
A-

14 2031501154 Irgy Alfrido 100 % 85 82 80 82 =>
A-

15 2031501162 Faris Wisnu Andanu 100 % 85 80 80 82 =>
A-

16 2031501170 Guntur Tri Ragil
Subakti 100 % 85 80 80 82 =>

A-

17 2031501188 Syemil Abu Hakim 100 % 85 82 80 82 =>
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A-

18 2031501196 Ahmad Fadholi Febrian 100 % 85 80 83 83 =>
A-

19 2031501204 Bilal Yayang Saputra 100 % 85 82 80 82 =>
A-

20 2031501212 Afif Ainurridho 100 % 75 78 80 78 =>
B+

21 2031501220 Putri Dwi Cahyani 100 % 85 82 80 82 =>
A-

22 2031501238 Ridho Vriya Pratama 100 % 85 80 80 82 =>
A-

23 2031501246 Tito Sandy 100 % 85 80 80 82 =>
A-

24 2031501253 Annisa Fatikah
Ramadhani

100 % 80 75 83 80 =>
A-

25 2031501261 Zaidan Akyas
Riyansyah

100 % 85 80 80 82 =>
A-

26 2031501279 Rasha Zaffirah 100 % 85 82 80 82 =>
A-

27 2031501287 Raihan Tirta
Hassantha

100 % 85 80 80 82 =>
A-

28 2031501295 Ahmad Fauzan
Assabab 100 % 85 80 80 82 =>

A-

29 2031501303 Mohammad Amir
Fahluzi

100 % 75 80 83 80 =>
A-

30 2031501311 Cornelia Femitje
Karundeng

100 % 85 82 80 82 =>
A-

31 2031501329 Fantika Wulandari 100 % 85 82 80 82 =>
A-

32 2031501337 Daniel Gunawan 100 % 80 80 80 80 =>
A-

33 2031501345 Gevin Gavino 100 % 80 80 80 80 =>
A-

34 2031501352 Denny Sucipto 100 % 85 80 80 82 =>
A-

35 2031501360 Abdullah Muksin 100 % 85 80 80 82 =>
A-

36 2031501378 Atik Nurfiana 100 % 85 80 80 82 =>
A-

37 2031501386 Prilcyana Alvyanti 100 % 85 80 80 82 =>
A-

38 2031501394 Ahmad Ryan
Dharmawan

100 % 85 80 80 82 =>
A-

39 2031501402 Fachri Fitriansyah 100 % 85 80 80 82 =>
A-
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40 2031501410 Kevin Nugraha
Aryaputra

100 % 85 82 80 82 =>
A-

41 2031501428 Rani Hairunnisa
Rahmawati

100 % 85 80 80 82 =>
A-

42 2031501436 Sopiyatul Mukaromah 100 % 85 82 80 82 =>
A-

43 2031501444 Syafika Rasya Augustin 100 % 85 80 80 82 =>
A-

44 2031501451 Natasya Eflin Meirisha 100 % 85 80 80 82 =>
A-

45 2031501469 Faiz Lidiinillah 100 % 80 80 80 80 =>
A-

46 2031501477 Anggun Putri Asri
Madiyah

100 % 85 80 80 82 =>
A-

47 2031501485 Adrian Nuh Aimar 100 % 85 80 80 82 =>
A-

48 2031502012 Dina Nur Hidayah 100 % 85 80 80 82 =>
A-

49 2031502046 Aulia Putri Octavisena 100 % 85 80 80 82 =>
A-

Note:
 

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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